

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าว (ชุมชนข้างกระต๊าก) หมู่ที่ ๑ ตำบลหู่ด้อม อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างหอกระจายข่าว ขนาดฐานกว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๑.๕ เมตร หนา ๐.๓๐ เมตร ความสูงของ TOWER ๑๐.๐๐ เมตร (ชุมชนข้างกระต๊าก) หมู่ที่ ๑ ตำบลหู่ด้อม อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคา ราคาวัสดุก่อสร้างเดือนเมษายน ๒๕๖๑ ของจังหวัดเชียงใหม่

๕.๑ แบบสรุปราคากลางจำนวน ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสนั่น หลวงมณีวรรณ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประเภท : งานอาคาร

เจ้าของ : เทศบาลตำบลสันป่าตอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งต้อม อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน : โครงการติดตั้งหอกระจายข่าวขนาดฐานรากกว้าง 1.50 ม.ยาว 1.50 ม.หนา 0.30 ม.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลสันป่าตอง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	23,129.00	1.3078	30,248.11	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			30,248.11 บาท	
			ขอคิดเพียง	30,000.00 บาท	
			(สามหมื่นบาทถ้วน)		

ลงชื่อ

.....  .....

ประมาณการ

(นายสนั่น หลวงมณีวรรณ)

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าว ชุมชนช่วงกระต๊าก

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งต้อม อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่าย/งาน : แผนกแผนและก่อสร้าง สำนัก/กองช่าง เทศบาลตำบลสันป่าตอง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการโดย : นายสนั่น หลวงมณีวรรณ เมื่อวันที่ : 11 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	4.850	-	-	283.000	1,372.550	1,372.550	- ราคาสัญชาติชาย
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.220	514.020	113.084	99.000	21.780	134.864	จังหวัดเชียงใหม่ เดือน เม.ย.61
3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	0.180	1,567.750	282.195	398.000	71.640	353.835	
4	คอนกรีตโครงสร้าง ST 240	ลบ.ม.	0.840	1,723.830	1,448.017	498.000	418.320	1,866.337	- ค่าแรงงานจากกรมบัญชีกลาง
5	ไม้แบบ	ลบ.ม.	4.920	527.740	2,596.481	133.000	654.360	3,250.841	ฉบับปรับปรุง พ.ศ. 2558
6	เหล็ก DB 12 มม.	กก.	74.330	20.584	1,530.009	3.300	245.289	1,775.298	
7	เหล็ก RB 6 มม.	กก.	5.200	19.696	102.419	4.100	21.320	123.739	
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	2.380	30.370	72.281	-	-	72.281	
9	ท่อเหล็ก Ø 48.6 x 3.2 มม.	กก.	107.400	39.230	4,213.302	10.000	1,074.000	5,287.302	
10	เหล็ก RB 12 SR 24	กก.	75.120	19.742	1,483.019	3.300	247.896	1,730.915	
11	แผ่นเหล็ก 200 x 200 มม. ทน 10 มม.	แผ่น	3.000	250.000	750.000	-	-	750.000	
12	แผ่นเหล็ก Ø 120 มม. ทน 6 มม.	แผ่น	18.000	200.000	3,600.000	-	-	3,600.000	
13	BOLT Ø 12 มม.	ตัว	36.000	25.000	900.000	-	-	900.000	
14	ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	8.000	55.000	440.000	35.000	280.000	720.000	
15	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	8.000	45.000	360.000	38.000	304.000	664.000	
16	เหล็กกล่อง 1" x 1" x 1.2 มม.	ทอน	3.000	130.840	392.520	-	-	392.520	
17	เหล็กแผ่นเคลือบสังกะสี หน้า 0.20 มม. เบอร์ 35	พุด	12.000	11.210	134.520	-	-	134.520	
							รวมเป็นเงิน	23,129.00	
							3,3078	30,248.11	
							ขอคิดเพียง	30,000.00	

(สามหมื่นบาทถ้วน)

(นายสนั่น หลวงมณีวรรณ) ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง / ประมาณการ